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Białystok 27.10.2011r
Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego 
 (nr sprawy 11 /2011)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (  Dz. U. z 20010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

1. Pakietu nr 4 dot. Warunków gwarancji i obsługi serwisowej
W pakiecie nr 4 –Warunki gwarancji i obsługi serwisowej obejmującej cały dostarczony sprzęt, Zamawiający wymaga wymiany sprzętu po 3 naprawach gwarancyjnych. Ze względu na to, że sterylizatory są wyrobami produkowanymi na zamówienie i proces produkcji trwa od 6 do 8 tygodni nie ma możliwości wstawienia urządzenia zastępczego na czas naprawy. Mając na uwadze powyższe prosimy o dokonanie zmiany w zapisie SIWZ dotyczącym Pakietu nr 4 z wymiana sprzętu po 3 naprawach gwarancyjnych na zapis wymianę podzespołów lub części sterylizatora po ich 3 krotnej wymianie w okresie gwarancyjnym.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu warunków gwarancji i obsługi serwisowej na wymianę podzespołów lub części sterylizatora po ich 3 krotnej wymianie w okresie gwarancyjnym. Tylko w przypadku sterylizatora
2. Prosimy również o wykreślenie w pkt II.2 SIWZ wymagania dotyczące wstawienia na czas naprawy mobilnego aparatu zastępczego
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla zapis dotyczący wstawienia na czas naprawy mobilnego aparatu zastępczego tylko w przypadku sterylizatora
3. W pkt. III SIWZ Zamawiający wymaga terminu dostawy – 4 tygodnie
Mając na uwadze, że sterylizator jest urządzeniem produkowanym na zamówienie z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb klienta i czas jego produkcji trwa od 6-8 tygodni zwracamy się z prośba o wydłużenie terminu wykonania zamówienia w Pakiecie nr 4 do 8 tygodni. Prosimy również o dokonanie zmiany w projekcie umowy § 2 pkt 1 i wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy do 6 tygodni, tylko w przypadku sterylizatora.
4. Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający w pkt 8 i 23 dopuści zapis: min 3 programowalne przyciski na głowicy endoskopu i 1 przycisk programowalny w zaoferowanym przez nas procesorze obrazu (procesor obrazu w pełni kompatybilny z zaoferowanymi endoskopami)?
Odpowiedź. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
5. Pakiet nr 5 
Czy zamawiający w pkt. 11 i 24 dopuści zaoferowanie pompy uruchamianej z przycisku nożnego?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

6. Pakiet nr 5 

Czy zamawiający zmieni zapis w pkt. 2 warunków gwarancji na: 3 naprawy w okresie gwarancji powodują wymianę podzespołu na nowy?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
7 . Pakiet nr 4 poz. 2
Czy zamawiający dopuści sterylizator parowy z komora o pojemności 90 litrów której przekątna spełnia stawiany przez Zamawiającego warunek?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę .
8. Pakiet nr 4 poz. 3
Czy zamawiający dopuści sterylizator parowy o głębokości 1165mm i wadze 630 kg?
Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.  Powodem jest bariera architektoniczna i miejsce posadowienia sterylizatora.

9. Pakiet nr 4 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy z drukarką termiczną po przedstawieniu certyfikatu gwarantującego trwałość wydruku?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Z rozeznania rynku przez Zamawiającego wynika ,że koszt odpowiednio trwałego papieru termicznego znacznie przekracza koszt papieru offsetowego .
10. Pakiet nr 1 : lampa laryngologiczna z zasilaczem
 Czy Zamawiający może określić ilość lamp które zamierza zamówić w załączniku 3 ilość ta określona jest na 20 szt., w załączniku nr 2 na 1 szt.
Odpowiedź:  Zamawiający zamierza kupić jedną lampę laryngologiczną z zasilaczem
11. Pakiet nr 1 : lampa laryngologiczna z zasilaczem 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu lampy laryngologiczne, pozwoli to na udział w postępowaniu większej ilości oferentów?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
12. Pakiet nr 1
 Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu kabinę audiometryczną, pozwoli to na udział w postępowaniu większej ilości oferentów?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
13. Proszę o sprecyzowanie terminu gwarancji, czy chodzi o 36 miesięcy (jak w pkt. II.1. SIWZ) czy 24 miesiące (jak w parametrach technicznych poszczególnych aparatów)
Odpowiedź: Termin gwarancji 24 miesiące jak  w załączniku nr 3- Parametry techniczne
12. Pakiet nr 1 poz. 4
 Czy Zamawiający wymaga stolika pod perymetr kulisty?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga stolika pod perymetr kulisty.
13. Pakiet nr 3 pkt.2 – warunki gwarancji i obsługi serwisowej obejmujący cały dostarczony aparat
Prosimy o zastąpienie zapisu:

„Podać warunki wymiany aparatu (wymagana wymiana aparatu po 3 naprawach gwarancyjnych)” zapisem:

„Podać warunki wymiany aparatu (w przypadku trzykrotnej naprawy gwarancyjnej danej części, modułu, podzespołu wymagana wymiana tego elementu na nowy)”

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
14. Dotyczy wzoru umowy: paragraf 5. ustęp 6 d): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by wymiana sprzętu na nowy następowała po 3 naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu?;

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
15. Dotyczy wzoru umowy: paragraf 5 ustęp 6 d): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas przystąpienia do usunięcia awarii wynosił 72 godziny w dni robocze?;

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
16. Dotyczy wzoru umowy: paragraf 7 ustęp 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kara umowna za niedotrzymanie terminu instalacji była naliczana od wartości brutto reklamowanego towaru?;

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
17. Dotyczy wzoru umowy: paragraf 7. ustęp 2.: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w paragrafie 7. ustęp 2. następującego punktu: "Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowna w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyna niezależnych od Zamawiającego"?;

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
18. Dotyczy wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie dodatkowego paragrafu dotyczącego siły wyższej o następującej treści:

SILA WYZSZA

1. W przypadku, gdy którakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami wystąpienia "siły wyższej" - druga strona powinna być poinformowana na piśmie, w terminie do 14 dni od momentu zaistnienia tych okoliczności, pod rygorem rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym

2. Gdy okoliczności "siły wyższej" uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązanie się ze swych zobowiązań umownych przez okres dłuższy niż 2 miesiące, strony umowy mogą rozwiązać umowę w całości lub w części bez odszkodowania. W takim przypadku rozwiązanie umowy, jej wykonanie i końcowe rozliczenie powinno być uzgodnione przez obie strony umowy.

3. Pod pojęciem “siły wyższej“ rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, niezależne od dobrej woli i intencji którejkolwiek ze stron umowy, które będą miały miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki,  rewolucje, strajki - oficjalnie ogłoszone, trzęsienia ziemi, pożary lub klęski żywiołowe, wybuchy.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
19. Dotyczące zapisów SIWZ rozdział I punkt 4: 
Czy w przypadku zaoferowania wyrobu  nie będącego wyrobem medycznym (takich jak: PAKIET 5 poz. 26  drukarka) Zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dla tych produktów dokumentów o których mowa w  punktach ? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.
20. Dotyczy załącznik 3 pakiet 5 zestaw endoskopowy – Videogastroskop pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści Videogastroskop o głębi ostrości 4-100 mm ?
Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
21. Dotyczy załącznik 3 pakiet 5 zestaw endoskopowy – Videokolonoskop pkt. 19
Czy Zamawiający dopuści Videokolonoskop o głębi ostrości 4-100 mm ?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
22. Dotyczy załącznik 3 pakiet 5 zestaw endoskopowy – Videokolonoskop pkt. 17
Czy Zamawiający dopuści Videokolonoskop o średnicy końcówki 13,2 mm ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
23. Dotyczy załącznik 3 pakiet 5 zestaw endoskopowy – pkt. 12, 25
Czy Zamawiający dopuści aby opcję kompatybilności z systemem ENDOSCAN zapewnił producent myjni?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
24. Dotyczy zapisów umowy §2 ust. 7 pkt. d

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia przy dostawie dokumentacji techniczno-serwisowej?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
25. Dotyczy zapisów umowy §7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do §7 ustępu o poniższej treści:

„Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia aparatu zastępczego na okres naprawy.” ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
26. Dotyczy załącznik 3 pakiet 5 zestaw endoskopowy – warunki gwarancji – pkt.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu zgodnie z poniższym:

„Wymiana elementu/podzespołu po 3 naprawach gwarancyjnych tego samego istotnego elementu/podzespołu.” ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
27. Dotyczy załącznik 3 pakiet 5 zestaw endoskopowy – warunki gwarancji – pkt.3 –umowa §5 ust. 6 pkt. d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Czas rozpoczęcia naprawy – wymagany nie dłuższy niż 48 godzin tj. 2 dni robocze od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu ( w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy).”?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
28. Dotyczy zapisów umowy §2 ust. 10 oraz §5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Okres gwarancji przedłuża się o czas przerwy w eksploatacji aparatury i sprzętu o ile przestój trwał powyżej 5 dni roboczych.” ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
29. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe?
Odpowiedź: Zamawiający informuje iż nie została wszczęta likwidacja wobec zakładu, nie przekształca się w spółkę prawa handlowego oraz nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.
30. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny aparat EKG z zakresem pasma częstotliwości 0,05-150 Hz?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.
31. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z prędkością zapisu 25/50/mm/s?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 
32. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z nowoczesnym oraz trwałym jednoczęściowym kablem pacjenta?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.
33. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o czułości 2,5/5/10/20 mm/mV?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.
34. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z filtracją zakłóceń mięśniowych 25 i 35 Hz?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.
35. Pakiet nr 5: Lampa czołowa ksenonowa
Prosimy o wyjaśnienie: Wymagane wadium do tego pakietu wynosi 3 470,00 a wartość rzeczywista tej lampki wynosi niecałe 400zł. W tym momencie wartość wadium 10-krotnie przewyższa wartość pakietu. Prosimy o zmniejszenie wysokości wadium i dopasowanie jego wysokości do faktycznej wartości pakietu.

Odpowiedź:  Zamawiający prosi o dokładne czytanie specyfikacji, lampa czołowa ksenonowa znajduje się w pakiecie nr 1 pod pozycją nr 5, wadium do tego pakietu wynosi 1920zł
35. Pakiet nr 5: Lampa czołowa ksenonowa

Prosimy o wyrażenie zgody na rezygnację z wymogu wykonania montażu, uruchomienia i szkolenia personelu. Jest to sprzęt bardzo prosty w obsłudze , dlatego dla wykwalifikowanego personelu medycznego szkolenie takie nie powinno być potrzebne, a sam wymóg sprawia, iż Wykonawcy są zobowiązani ująć koszt takiego szkolenia w cenie oferowanego sprzętu co naraża Zmawiającego na znacznie większy wydatek niż jest to naprawdę niezbędne. Także montaż i uruchomienie wydaje się być zbędne, gdyż jest to urządzenie bateryjne i dostarczone jest do Zamawiającego.

Odpowiedź:  Zamawiający informuje iż zapis o wykonaniu montażu, uruchomieniu i szkoleniu personelu dotyczy wszystkich pakietów. W załączniku nr 3 paramenty techniczne, pakiet nr 1, poz. 5 nie ma takiego wymogu.
